Barra Mansa F.C X Mesquita F.C 
Categoria: Série B - Profissional 
Data jogo: 13/03/2011 
Repr. legal do denunciado: Dr. Everaldo Teodoro 
Auditor relator: Dr. Antonio Ricardo Correa 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em 
R$1.400,00(mil e quatrocentos)reais, quanto à imputação do art. 191, 
III do CBJD. 
Prazo de 10(dez)dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

15)Processo: nº 211/11 
Denunciado: Duque de Caxias F.C (Associação) 
Tipificação: Art. 223 do CBJD. 
Data: 01/03/2011 
Repr.